新加坡新特光电技术有限公司
网站 www.SintecOptronics.com  武汉新特光电 027-51773397/98  广州安特激光 020-28395114/67                                          1
高能量脉冲光纤激光器
STM10和STM20光纤激光器通过光纤传输，适
合于激光打标、雕刻、微加工和表面处理。脉冲
重复率和输出激光功率由8位TTL信号或USB控
制。激光器可以包括隔离器、扩束镜、聚焦镜和
红光指示。

新加坡新特光电技术有限公司
网站 www.SintecOptronics.com  武汉新特光电 027-51773397/98  广州安特激光 020-28395114/67                                          4
型号说明：STxx-yy-A-zzz-BBB
ST – 公司代号
xx – 输出激光功率（W）
yy – CW（连续）或 PL (脉冲)光纤激光器
A -  P (偏振光) or R (任意偏振、非偏振)
zzz – OEM（模块化） 或 TKS (turn key system 整机型)
BBB – OTS (optical tweezing system) 或 LP (长脉宽)
 激光功
率 W 运行模式 激光波长
nm 光束偏振 光束质
量 M2
光斑直
径 mm 外形
ST5-CW-P-OEM 5 连续，脉冲调制 1060-1100 线性偏振 1.1 2.2 OEM
ST5-CW-P-TKS  5 连续，脉冲调制 1060-1100 线性偏振 1.1 2.2 TKS
ST5-CW-P-TKS-OTS  5 连续，脉冲调制 1060-1100 线性偏振 1.1 2.2 TKS
ST5-CW-R-TKS  5 连续，脉冲调制 1060-1100 随机偏振 1.1 2.2 TKS
ST5-PL-R-OEM  5 脉冲 1064 随机偏振 1.5 0.5 OEM
ST5-PL-R-TKS  5 脉冲或连续 1080 随机偏振 1.5 0.5 TKS
ST10-CW-P-OEM  10 连续，脉冲调制 1060-1100 线性偏振 1.1 2.2 OEM
ST10-CW-P-TKS  10 连续，脉冲调制 1060-1100 线性偏振 1.1 2.2 TKS
ST10-CW-P-TKS-OTS  10 连续，脉冲调制 1060-1100 线性偏振 1.1 2.2 TKS
ST10-CW-R-TKS 10 连续，脉冲调制 1060-1100 随机偏振 1.1 2.2 TKS
ST10-PL-R-OEM 10 脉冲或连续 1080 随机偏振 1.5 0.5 OEM
ST10-PL-R-TKS 10 脉冲或连续 1080 随机偏振 1.5 0.5 TKS
ST20-CW-P-OEM 20 连续，脉冲调制 1060-1100 线性偏振 1.1 2.2 OEM
ST20-CW-P-TKS 20 连续，脉冲调制 1060-1100 线性偏振 1.1 2.2 TKS
ST20-CW-P-TKS-OTS 20 连续，脉冲调制 1060-1100 线性偏振 1.1 2.2 TKS
ST20-CW-R-TKS 20 连续，脉冲调制 1060-1100 随机偏振 1.1 2.2 TKS
ST20-PL-R-OEM  20 脉冲或连续 1080 随机偏振 1.5 0.6 OEM
ST20-PL-R-OEM-LP  20 脉冲或连续 1080 随机偏振 1.5 0.6 OEM
ST20-PL-R-TKS 20 脉冲或连续 1080 随机偏振 1.5 0.6 TKS
ST50-CW-R-OEM  50 连续，脉冲调制 1070-1100 随机偏振 1.1 2.2 OEM
ST50-CW-R-TKS  50 连续，脉冲调制 1070-1100 随机偏振 1.1 2.2 TKS
ST100-CW-R-OEM 100 连续，脉冲调制 1070-1100 随机偏振 1.1 5.5 OEM
说明：
 OEM：外形尺寸小，需要直流电源和外控信号。
 TKY: 整机结构，19 寸机箱，输入电压是 85-264VAC。
 OTS: 该激光器的激光谱带宽很窄，特别适合于optical tweezing applications.
与目前市面上的光纤激光器比较，我们的优势：
 更短脉宽